
Id: SFKCF-RLBYL-BDKLJ-UNHHH-UKSVP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 6/III/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje; 

§ 1. Do pełnienia funkcji przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca powołuje się radnych: 

1) Zbigniew Zawadzki na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego 

2) Stanisław Papież na Przewodniczącego Komisji Gospodarczo - Finansowej 

3) Anna Jagiełło na Przewodniczącą Komisji Oświaty i Kultury 

4) Bożena Wajda na Przewodniczącą Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych 

5) Batog Wanda na Przewodniczącą Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem przewodniczących komisji stałych wybiera Rada. Po podjęciu uchwały ustalającej skład 
osobowy komisji niezbędnym jest wyznaczenie przewodniczących poszczególnych komisji stałych Rady 
Miejskiej. 


